
MUNICÍPIO: MORRO DO PILAR

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  ABRIL DE 2018

Analítico

FOLHA: 1

11 mai 2018 14:05

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0,00 0,00 0,00

SALÁRIO-FAMILIA1 1  62,78 31,71 94,49

I.N.S.S4 4  11.906,46 3.968,82 15.875,28

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  3.526,68 1.185,56 4.712,24

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  181.202,34 60.400,78 241.603,12

CONSIGNAÇÕES BANCARIAS - CAIXA FEDERAL21 21  14.210,23 4.009,14 18.219,37

RENDIMENTOS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS22 22  126,26 43,99 170,25

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 211.034,75 69.640,00 280.674,75



MUNICÍPIO: MORRO DO PILAR

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  ABRIL DE 2018

Analítico

FOLHA: 2

11 mai 2018 14:05

TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

211.034,75

224,30
6.321,29

6.545,59

217.580,34

211.034,75

211.034,75
69.640,00

280.674,75

69.640,00

29,84
33.754,04

33.783,88

103.423,88

69.640,00

280.674,75

224,30
6.321,29

6.545,59

287.220,34

280.674,75

______________________________     ______________________________     

PAULINELLY DA CUNHA SOUZA                    GEOVANE DE MATOS TEIXEIRA                    

CRC: 72663                                   CPF: 846.790.006-78                          

CONTABILISTA                                 PRESIDENTE                                   


