

UF: MINAS GERAIS MUNICIPIO: MORRO DO PILAR

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

BALANCETE DA RECEITA ABRIL DE 2018

11 mai 2018 14:05 FOLHA: 1

Analítico

CÓD	IGO F	ICHA	ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA	ENT	ARRECADADO ATÉ O MÊS	ARRECADADO NO MÊS	TOTAL ARRECADADO
	TOTAL ORÇAMENTA	ÁRIO:			0,00	0,00	0,00
1		1	SALÁRIO-FAMILIA		62,78	31,71	94,49
4		4	I.N.S.S		11.906,46	3.968,82	15.875,28
7		7	I.R.R.F EXTRA ORCAMENTARIO		3.526,68	1.185,56	4.712,24
9		9	CAMARA MUNICIPAL A RECEBER		181.202,34	60.400,78	241.603,12
21		21	CONSIGNAÇÕES BANCARIAS - CAIXA FEDERAL		14.210,23	4.009,14	18.219,37
22		22	RENDIMENTOS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS		126,26	43,99	170,25
	TOTAL EXTRA OR	ÇAMEN'	TÁRIO:		211.034,75	69.640,00	280.674,75



UF: MINAS GERAIS MUNICIPIO: MORRO DO PILAR ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

BALANCETE DA RECEITA ABRIL DE 2018

11 mai 2018 14:05 FOLHA:

Analítico

MILE HE THE STATE OF THE STATE	Anamic	J	
TOTAL GERAL DA RECEITA:	211.034,75	69.640,00	280.674,75
SALDO DO MÊS ANTERIOR EM CAIXA CONTA MOVIMENTO	224,30 6.321,29	29,84 33.754,04	224,30 6.321,29
SOMA DOS SALDOS:	6.545,59	33.783,88	6.545,59
TOTAL GERAL:	217.580,34	103.423,88	287.220,34
RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:	211.034,75	69.640,00	280.674,75
TOTAL GERAL DA RECEITA:	211.034,75 69.640,00 280.674,75		

PAULINELLY DA CUNHA SOUZA CRC: 72663 CONTABILISTA

GEOVANE DE MATOS TEIXEIRA CPF: 846.790.006-78 PRESIDENTE